

Pachet Accesorii sanitare

I.D.: 74170480

Data publicarii: 13.10.22 Coduri CPV: 44411000-4

Pretul estimativ: 10.449,89 RON - 10.449,89 RON

Descriere: 00060 45GR0002 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1/2" buc 42 48,51 2.037,42 387,11 00070 45GR0008 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FI PT IMBINARE TEVI 3/8" buc 2 54,57 109,14 20,74 00080 42G91903 !ROBINET CU SFERA SI RACORD OLANDEZ GIACOMINI R910 FE-FI 1/2" buc 42 37,1 1.558,20 296,06 00090 42G25402 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, GIACOMINI R250, 3/8", E-FI buc 2 20,76 41,52 7,89 00100 42401420 -SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, CALEFFI, 1/2" FI-FE SET 23 113,49 2.610,27 495,95 00110 40TC0118 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/ SANITARE L=3M D.18x1mm buc 20 72,26 1.445,20 274,59 00120 46900006 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm buc 125 2,34 292,50 55,58 00130 46920006 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm buc 20 3,08 61,60 11,7 00140 46410005 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.18mm buc 10 3,03 30,30 5,76 00150 46400005 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.18mm buc 10 3,31 33,10 6,29 00160 46130007 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18mm buc 8 4,39 35,12 6,67 00170 46270007 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18mm buc 10 2,05 20,50 3,9 00180 78045255 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g buc 5 71,36 356,80 67,79 00190 78045226 !@PASTA PENTRU LIPIRE ROSOL 3, 100 G buc 3 36,35 109,05 20,72 00200 46GP0004 !BUTELIE 'MULTIGAS 300' PENTRU LIPIRI MOI, 1900 gr.C, 600 ml, PENTRU ARZATOR 'ROFIRE PIEZO' buc 5 38,09 190,45 3